
AKCE ŠKOLY VE DNECH 23. 6. – 29. 6. 2022 

 

23. 6. 2022 

 - 1. ročníky – Z důvodu vysokých teplot bude 23. 6. 2022 pro žáky 1. ročníků 

připravena stopovačka v Borském parku (místo sportovního dne ve Škodalandu). 

Sraz žáků v 8:30 hod. před školou. 

Pedag. dozor: Mgr. Topinková, Mgr. Kutná, Mgr. Denk, Mgr. Hauerová 

- po skončení akce (cca v 11:30) rozchod 

 

- 2. a 3. ročníky – projektový den – od 8:00 – 13:40 

Pedag. dozor: Ing. Kotálová, Mgr. Grieszlová, Mgr. Vránková, Mgr. Pittrová,               

Mgr. Hrdinová, Ph.D. 

 

24. 6. 2022 - 8:00 – 11:30 - třídnické hodiny všech tříd + úklid ve třídách   

 

27. – 29. 6. 2022 - přihlášení žáci – vodácký výlet - Berounka 

- odjezd v 9:00 – Plzeň, louka u Sv. Jiří 

- podrobné informace předány žákům 

  

27. – 28. 6. 2022 

- 2. A, 3. A – dvoudenní výlet do Mariánských Lázní – ubytování v kempu – přesné 

informace předány žákům – pedag. dozor: Mgr. Grieszlová, Mgr. Hrdinová, Ph.D. 

 

27. 6. 2022 – Loos  

- žáci 1. ročníků, kteří nejsou na vodáckém výletě: 

Program: 

- sraz: 9:00 před vchodem do katedrály svatého Bartoloměje na nám. Republiky 

- 10:00 -11:20 - prohlídka Loosových bytů – poté přechod k Velké synagoze  

(možná prohlídka synagogy za 80 Kč) 

- po skončení akce (cca ve 12:00) rozchod 

- pedag. dozor: Mgr. Denk, Mgr. Hauerová, Mgr. Černý  

Cena: 65 Kč 

 

28. 6. 2022 - Klatovy  

- žáci 1. ročníků, kteří nejsou na vodáckém výletě: 

Program:  

- sraz: 7:25 před hlavním vchodem do budovy hlavního vlakového nádraží v Plzni  

- odjezd: 7:40 do Klatov  

 - v Klatovech: 

 návštěva Katakomb   

 barokní lékárna U Bílého jednorožce   

 Černá věž  

 - odjezd zpět do Plzně: cca 13:30, příjezd do Plzně cca 14:30 

- pedag. dozor: Mgr. Denk, Mgr. Hauerová, Mgr. Černý 

Cena: 200 Kč – NUTNÉ MÍT S SEBOU STUDENTSKOU PRŮKAZKU!!!  



AKCE ŠKOLY VE DNECH 23. 6. – 29. 6. 2022 

 

 

 

 

 

29. 6. 2022 – ZOO Plzeň 

Program: 

- 2. A, 3. A – sraz v 9:00 u dolního vchodu ZOO 

- po skončení akce (cca ve 12:00) rozchod před vstupem do ZOO Plzeň 

 - pedag. dozor: Mgr. Grieszlová, Mgr. Hrdinová, Ph.D. 

 

 - žáci 1. ročníků, kteří nejsou na vodáckém výletě: 

 - sraz: 8:00 - na náměstí Míru  

 - společný přejezd k hornímu vstupu do ZOO Plzeň  

 - prohlídka ZOO a Botanické zahrady  

 - po skončení akce (cca ve 12:00) rozchod před dolním vstupem do ZOO Plzeň  

- pedag. dozor: Mgr. Denk, Mgr. Hauerová, Mgr. Černý 

Cena: 140 Kč – NUTNÉ MÍT S SEBOU STUDENTSKOU PRŮKAZKU!!! 

 

 

Po skončení každé akce přebírá zákonný zástupce dítěte veškerou 

právní odpovědnost za své nezletilé dítě.  

 

 

                    


